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MAKTABGACHA TA‘LIM OʻQITUVCHILARINING KASBIY 

KOMPETENSIYALARINI OSHIRISH. 

 

Murtazayeva Sevara Ne‘matovna 

Navoiy innovatsiyalar universiteti 

Maktabgacha ta‘lim yoʻnalishi 2-kurs 2-guruh talabasi. 

 

Maktabgacha ta'lim (MTT) tizimi har qanday jamiyatning kelajagini belgilovchi 

asosiy poydevordir. Ushbu davrda bolaning shaxsiyati shakllanadi, uning aqliy, jismoniy, 

ijtimoiy-hissiy va ijodiy qobiliyatlari rivojlanadi. Shu sababli, Maktabgacha ta‘lim 

tashkilotlaridagi o'qituvchilarning kasbiy kompetensiyasi bolalarning sifatli ta'lim olishida 

hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Zamonaviy pedagogik yondashuvlar, ilg'or 

texnologiyalar va bolalar psixologiyasining chuqur bilimlari bilan qurollangan 

o'qituvchigina bolalarning shaxsiy ehtiyojlaridan kelib chiqqan holda ta'lim-tarbiya 

jarayonini samarali tashkil eta oladi. 

O‘zbekistonda mustaqillik yillarida, ayniqsa so‘nggi yetti yilda maktabgacha ta’lim 

tizimini tubdan isloh qilish borasida keng ko‘lamli ishlar amalga oshirildi. Prezident 

Shavkat Mirziyoyevning tashabbusi bilan 2017-yilda Mustaqil Maktabgacha ta’lim 

vazirligi tashkil etilishi (hozirgi Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi tarkibida) sohada 

davlat siyosatini yangi bosqichga olib chiqdi. Bu vazirlikning asosiy vazifalaridan biri 

pedagog kadrlar sifatini oshirish, ularning kasbiy mahoratini doimiy ravishda 

takomillashtirish bo‘ldi. 

Jumladan, maktabgacha ta’lim xodimlarining kasbiy kompetensiyalarini oshirish 

maqsadida bir qator dasturlar va mexanizmlar joriy etildi: 

* "Ilk qadam" davlat o'quv dasturining joriy etilishi: Bu dastur pedagoglardan 

bolalar rivojlanishining yosh xususiyatlarini chuqur bilishni, ularga individual 

yondashishni va ta'lim-tarbiya jarayonini o'yin faoliyati orqali tashkil etishni talab qildi. Bu 

esa o'qituvchilarning metodik ko'nikmalarini yangilash zaruratini tug'dirdi. 

* Malaka oshirish tizimining takomillashtirilishi: Pedagoglar uchun zamonaviy 

usullarni o'z ichiga olgan, interfaol mashg'ulotlarga asoslangan qisqa va uzoq muddatli 

malaka oshirish kurslari yo'lga qo'yildi. Ularda xorijiy tajribalar, innovatsion pedagogik 

texnologiyalar o'rgatildi. 

* Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish: Raqamli savodxonlikni 

oshirish, ta'lim jarayonida zamonaviy AKTdan foydalanish ko'nikmalarini shakllantirish 

bo'yicha seminarlar o'tkazilmoqda. Ko'pgina MTTlarda kompyuterlar, proyektorlar va 

interfaol doskalar o'rnatildi, bu esa o'qituvchilardan ulardan foydalanishni talab qiladi. 

* "Ta'lim to'g'risida"gi qonun va boshqa me'yoriy hujjatlar: Ushbu hujjatlar 

pedagoglarning kasbiy rivojlanishiga doimiy e'tibor qaratish, ularning bilimi va mahoratini 

muntazam oshirib borishni huquqiy asosda mustahkamladi. 

Biroq, tizimli islohotlarga qaramay, maktabgacha ta'lim o'qituvchilarining kasbiy 

kompetensiyalarini yanada oshirish bo'yicha dolzarb masalalar mavjud. Ushbu tezisda 
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MTT o'qituvchilarining kasbiy kompetensiyalarini oshirishning nazariy asoslari va amaliy 

yo'llari atroflicha o'rganiladi. Bunda pedagogik, psixologik, metodik va axborot-

kommunikatsiya kompetensiyalarini rivojlantirishga alohida e'tibor qaratiladi. Shuningdek, 

O'zbekiston misolida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish asosida, pedagog kadrlar 

salohiyatini yanada yuksaltirishga qaratilgan yangi mexanizmlar va takliflar ilgari 

suriladi.Bundan koʻzlangan maqsad shuki, har bir maktabgacha ta'lim muassasasi malakali 

va zamonaviy bilimlarga ega pedagoglar bilan ta'minlanishini, bu orqali bolajonlarga 

berilayotgan ta'lim-tarbiya sifati yanada oshishini ta'minlashdan iborat. 

  


